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2 – REFLEKSJONER

Noe av det mest defensive jeg ser, er 
lukkede og låste kirker. Bare og informa- 
sjonsløse kirkedører signaliserer at her  
er det ikke tid, interesse eller rom for 
meg – eller andre som ferdes forbi!

Jeg ønsker meg en åpen kirke samme 
hvor jeg er. For det første tenker jeg på 
åpne dører inn i kirkebygget. Der vil jeg 
gjerne inn å se, sanse og gjerne erfare 
et møte med både Gud og meg selv. 
Kirkebygget er på sett og vis 
bare ytre rammer, men de 
ytre rammene påvirker det 
indre. Hvordan vi tenker og 
hvordan vi føler kan gjerne 
være et resultat av ytre 
faktorer. Arkitekturen og 
kunsten som er i en kirke er 
med på å påvirke vårt indre, 
mye av det vi ikke kan sette 
ord på. I tillegg er kirkene 
med på å skape identitet. 
For mange mennesker er 
bestemte kirkebygg stafettpinnen fra 
generasjon til generasjon. Det er deres 
kirke. For noen av oss andre så er ikke 
den bestemte kirkebygningen viktig, men 
snarere det faktum at det er en kirke – et 
hellig sted.

Dette året som vi gjennomlever et 
annerledes fellesskap så opplevde mange 
det ekstra tungt i vårmånedene at også 
kirkens dører var stengt.

For det andre er de åpne kirker som et 
håndtrykk som sier velkommen!  
Her er det noe som angår livet ditt. Vi 
bryr oss om deg og har noe å tilby deg 
der du er i livet. Kirkens budskap om Gud 

som skaper, frelser og venn er aktuell i 
alle livets faser og dette ønsker jeg også 
skal komme til uttrykk i kirkens virksom-
het. Om det er i gudstjenestefelles- 
skapet, babysang, konfirmantunder-
visning, eldretreff, ungdomscafé eller 
annet så må dette være fundamentet. De 
åpne kirkedørene må kommunisere det.

For det tredje så er de åpne kirke-
dørene et tegn på at det er rom for deg, 

rom for meg, rom for den 
enkelte nettopp slik vi 
er. Det første rommet vi 
kommer til i en kirke heter 
«våpenhuset». I gammel 
tid var det våpnene som ble 
satt igjen der fordi kirke- 
rommet er et fredens sted. 
Ingen skulle frykte å bli 
angrepet i Guds hus. 

Høsten som ligger foran 
håper jeg kan bli en tid med 
åpne kirker på alle vis. Jeg 

håper at alle som ønsker det finner at 
dørene på kirkene både i Hamar og Vang 
er åpne både i bokstavelig og overført 
betydning, at tilbud som våre kirker har 
kommuniseres og oppleves som rele-
vante.

Takk til ungdommene Ragnhild 
Flenvold, Marie Madeleine Nilsen, Sara 
Elise Rasmussen og Marte Bergerud 
(se forsiden) som har bidratt til å holde 
Hamar domkirke åpen gjennom sommer-
en og takk til alle andre både ansatte og 
frivillige som er betydelige nøkler til å 
holde kirkene åpne.

Ragnfrid Granerud

ÅPEN KIRKE
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KFUK-KFUM Kulturskole begynte som et 
prøveprosjekt i samarbeid med flere menig- 
heter i Oslo i 2017. Dette har senere spredt 
seg til flere steder av landet, nå også Hamar.

For daglig leder i KFUK-KFUM Hamar 
Ynglingen, Hans Martin Vilberg, var det 
en ønsketenkning å kunne starte opp med 
kulturskole også på Hamar. I Januar 2020 
gikk endelig drømmen i oppfyllelse. Kine 
Martinsen ble ansatt som prosjektleder, og 
prosessen var fullt i gang. Det ble intervjuer 
med en rekke lærere som ønsket å være 
med på denne satsingen. Disse er i hoved-
sak musikkstudenter på Høgskolen. Vi skulle 
starte med en elev, men da vi hadde tenkt 
til å begynne opp, ble hele Norge stengt 
ned pga. coronaviruset. I slutten av mai fikk 
vi endelig klarsignal for å kunne begynne 
med undervisning!

Hos KFUK-KFUM Kulturskole Hamar tilbyr 
vi nå barn og unge, i alderen 8-19 år, indivi-

duell musikkundervisning på instrumentene 
gitar, bass, trommer, sang/vokal og piano. 
Vi tilbyr også en dramagruppe som møtes 
en gang i uka. Og hvis det er etterspørsel 
etter undervisning på andre instrumenter 
eller uttrykksformer, er det bare å ta kon-
takt, så skal vi finne en løsning! Undervis-
ningen vil i all hovedsak foregå på Ynglingen 
Hamar (rett v/ Hamar domkirke). Påmeldin-
gen er åpen og på www.kulturforalle.no tar 
vi opp elever fortløpende!

KFUK-KFUM Kulturskole har slagordet 
«Kultur for alle». Vi ønsker at alle skal ha 
mulighet til å få undervisning i musikkinstru-
menter og andre kulturrelaterte fag. Vi har 
derfor en egen stipendordning (KFUK-KFUMs 
Deltakerfond) for alle som trenger hjelp med 
økonomien for å være elev hos oss.

Følg oss gjerne på Facebook!

Kine Martinsen

Til høsten starter KFUK-KFUM Kulturskole 
Hamar opp for fullt!

Gitarelev Hedvig D. Sletten og lærer Jacob Hagelund Simensen på første undervisnings-
time i KFUK-KFUM Kulturskole Hamar.
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Vil du la barnet ditt bli 
døpt? Eller bli døpt selv?

Dåpen er et tegn på guds kjærlighet til alle 
mennesker, og en gave som det bare er å 
ta imot, uansett når i livet vi døpes.

Velkommen til å ta kontakt med kirke- 
kontoret:
Tlf. Hamar og Vang kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
     

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
May-Hilde Hoelstad og 

Irmelin Grimstad Bonden. 
Redaktør Elin Gullhav:

941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Tips! 
oss gjerne om noe vi 

bør skrive om.

Betaling for Kirkebladet:
Takk til alle som støtter bladet økonomisk 
slik at det er mulig å dele det med alle i 
Hamar kommune! Frivillig kontingent er 
kr. 100,-. Gaver utover det mottas med 
stor takk! Lag gjerne en avtale med banken 
om en fast, årlig gave.

Du kan betale til bladet slik:
Bruk konto nummer: 1822.46.49629, 
KID 80134931077812
Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar kirkelige 
fellesråd, Holsetgata 2, 2317 Hamar.
VIPPS: Søk opp Hamar 
menighet eller Vang 
menighet, søk «Gave til 
Kirkebladet» i menyen.

Innleveringsfrist til neste nr.: 30.10.20
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DET KOMMER EN HØST
Da vårsolens stråler ga varme i ansiktene 
våre, da tenkte vi at nå nærmer det seg en 
fin vår og sommer med masse gøy på gang 
i kirkene, men så snudde hverdagen seg 
opp ned. Kirkene ble stengt og alle tros- 
opplæringstiltak ble avlyst. Likevel har mye 
skjedd denne våren og sommeren. 

I Storhamar kirke har kjelleren blitt 
pusset opp, men nå lurer vi på hva rommet 
skal hete? Holder det med kjelleren, eller 
«bomberommet» som noen bruker, eller 
skal vi finne på et helt nytt navn? Kanskje 
har du en idé? Rommet har blitt malt og fått 
nye møbler, og vi håper det skal bli enda 
gøyere og praktisk å være der, - både for 
liten og større.

Det har blitt gjennomført digitale 
samlinger med babysang, konfirmanter, 
ungdommer og unge voksne. Det har blitt 

spilt inn episoder med menighetspedago-
gene Frida & Ranya (ansatt i Stange) som 
vært fokusert på påske, Kristi himmelfart og 
pinse. Det har blitt satt ut kasser med bøker 
på kirketrappene ved Storhamar, Vang og 
Øvre Vang.

Det blir en høst vi gleder oss masse til!

Trosopplæringsteamet i Hamar og Vang

Babysang
På grunn av smittevern kan ikke baby- 
sangen være helt slik den har vært før. 
Nytt for høsten 2020 er at du må melde 
deg på til kurs i Babysang.
Det er et kurs på seks uker med oppstart 
24. august i Vang og 26. august i 
Storhamar kirke.
Mer informasjon og påmelding finner du 
på kirken-hamar.no.
Storhamar kirke - onsdager
Kl. 11.00: Babysang 0 - 8 måneder.
Kl. 11.30: Lunsjpause gruppe 1. Ta med deg 
matpakke, så serverer vi kaffe/te.
Kl. 12.30: Babysang tilpasset barn som  
krabber/går, ca 8 til 18 måneder.
Kl. 13.00: Lunsjpause, gruppe 2. Ta med deg 
matpakke, så serverer vi kaffe/te.
Kirkestua ved Vang kirke - mandager
Kl. 11.00: Babysang 0 - 18 måneder. 

«Himmel over livet»
 - Trosopp- 
læringen i 
Hamar og Vang 
menigheter

Følg oss på Facebook: «Barn i 
Hamar og Vang menigheter»
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Myldremandag og Barnekor
Mange familier finner veien til Storhamar 
kirke på mandager, men det er plass til 
flere. Det er ingen påmelding, og dere kan 
begynne når dere vil i semesteret. 
Vi starter opp igjen gradvis.
Mandag 24. august er det kun korene 
Poco a Poco og Amabile.
Mandag 31. august starter også Småbarns-
sangen.
Servering blir startet senere. Middag blir 
det dessverre ikke tilbud om på en stund.

Småbarnssang:
Passer for barn som er 1-5 år, sammen 
med voksen. Mye sang, rim & regler, og 
musikklek. Vi møtes i kirkerommet på  
mandager kl. 17.30-18.10.
Oppstartsdato er 31. august.

Barnekor i Storhamar kirke:
Poco a Poco (1.- 3. trinn) kl. 17.30-18.05.
Amabile (4.-trinn og oppover) kl. 18.30 til 
19.30. Tone Østli leder korene. Nick Elliott 
er med som pianist. Oppstart 24. august.

Barnekor i Vang kirke:
Vang kirkes barnekor øver i Vang kirke på 
onsdager. Første øvelse i høst blir onsdag 
26. august kl. 18.00-19.00. Dette er et kor- 
tilbud for gutter og jenter fra 1. trinn og 
oppover.

Tone Østli er dirigent/sangpedagog sam-
men med pianist Nils Tore Enget.
Det koster kr. 200,- i halvåret å synge i 
korene.

Øvelsene våre består av både sang og 
lek. Dette året planlegger vi konsert med 
Atle Pettersen (kjent fra bl.a. Beat for Beat), 
en musikalkonsert, et kirkespill av Egil Hov-
land, og vi skal synge på gudstjenester. 

Ta kontakt med en av oss for mer  
informasjon:
Kontaktinfo Tone Østli   
to924@kirken.no / 917 35 069
Kontaktinfo Nils Tore Enget   
ne398@kirken.no / 996 38 092
Kontaktinfo Nick Elliott    
ne238@kirken.no / 917 85 288

4-års bok

I høst skal mange bøker til alle 4-åringer 
deles ut. Alle barn som er født i 2016 er 
velkommen å motta sin egen 4-årsbok 
i kirken. Det er en samling i forkant og 
bøkene deles ut i familiegudstjenesten på 
søndagen. Invitasjon kommer i posten.
8. november Storhamar kirke
15. november Øvre Vang kirke
22. november Vang kirke
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Livingroom
Fra høsten 2019 har det vært et prøve- 
prosjekt i Storhamar kirke etter skoletid på 
onsdager. Rundt 20 barn i 4.-5. trinn har 
hver uke møtt opp til lek, lystenning,  
hobby, mat og blitt mer kjent med kirken.

Livingroom starter opp i september. 
Ta kontakt med Frida fj734@kirken.no hvis 
du er interessert.

MILK
MiniLederKurs for ungdom som er ferdig 
med konfirmasjonen startes opp i sep-
tember. Ta kontakt med kateket Ragnfrid 
Granerud dersom du ønsker å delta, men 
ikke har fått invitasjon. Åpent for deg som 
ble konfirmert i år, i fjor og i forfjor! 
Håper å se deg.

Ungdomstilbud
Vi fortsetter med tilbud til ungdommer fra 
konfirmasjonsalder og oppover.

Det blir som forrige skoleår noen sam-
linger i Storhamar kirke (søndager) og vi 
satser på noen i Vang kirke (lørdager).

Før sommerferien etablerte vi «Kreativt 
ungdomsutvalg». Det består av Nora og 
Sara fra Hamar og Daniel og Sondre fra 
Vang. Sammen med voksenlederne Hans 
Martin, Frida, Ragnfrid og kanskje flere skal 
disse lage samlinger med variert innhold.

Kom gjerne med gode ideer, og høstens 
datoer er:
KRUU (chrew) i Vang kirke: 
3. okt. og 21. nov.
ØSS (us) i Storhamar kirke: 
20. sept. og 8. nov.
Jakobmesse i Hamar Domkirke 18. okt. og 
13. des. Wifree cafe på Ynglingen etterpå.

Misjonstivoli
Vi satser på å gjennomføre Misjonstivoli i 
Storhamar kirke mandag 28. september  
kl. 16.30 – 18.00.
Det blir mulighet for kjøp 
av thailandsk mat, slush, 
hoppetårn og lykkehjul. 
Dersom været tillater det 
blir det også mulighet for 
salg av lopper utendørs. 

Inntektene denne dagen går til Misjons- 
prosjektet i Thailand som menighetene i 
Hamar og Vang støtter. For flere detaljer 
- følg med på nettsiden, FB og aviser når 
tiden nærmer seg.

Førsteklassesdag
Fredag 27. november inviteres alle barn 
som går i 1. trinn til Storhamar kirke 
og til Vang kirke. Det er stort å starte i 
førsteklasse og det skal feires! 

Det blir forskjellige aktiviteter, mat, lek, 
musikk og oppdagelser av kirkerommet. 
Dagen avsluttes med en enkel gudstjeneste 
hvor alle barn mottar sin egen 6-årsbok. 
Invitasjon sendes i løpet av høsten.

Allehelgensvandring
Søndag 1. november inviteres du som går i 
femte trinn til en kveldsvandring, i og rundt 
Vang kirke, sammen med familien din. 
Vi løser oppgaver sammen og samler perler 
inne i kirka og på kirkegården. Vi avslutter 
med stemningsfull kveldsmat i midtgangen 
i kirkerommet. Vi starter kl. 17.30.

Lys våken
Natt til første søndag i advent er 11-årin-
gene i Hamar og Vang menigheter invitert 
til å bli med på Lys Våken og overnatte i 
kirka si. 
Arrangeres i Vang kirke og Storhamar kirke 
(eller kanskje blir det i Hamar Domkirke?). 
Invitasjoner sendes i posten.
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IVRIG – barneklubb for 2.-7. trinn
Annenhver onsdag (partallsuker, fra 2.09.,)
i kirkestua ved Vang kirke, kl. 17.30-19.00. 
Hobbyaktiviteter, matlaging, spill og lek 
inne og ute, sang og bibelfortelling. Ingen 
påmelding, bare kom!

Trosopplæringen i Hamar og 
nabomenighetene på nett
I forbindelse med økt digital satsing i 
koronatiden – også på trosopplæring – fikk 
Hamar og Vang menigheter kr. 50.000,- fra 
Kirkerådet (etter søknad). I den forbindelse 
ble det laget tre program om Kristi himmel-
fartsdag og pinse. I påsken lagde menig- 
hetspedagogene Frida Johansson (Hamar 
og Vang) og Ranya Staangstad Karlsen 
(Stange) flere episoder om påsken. På pla-
nen er også å lage en episode om takknem-
lighet og forvalteransvaret (høsttakkefest) 
og om tap, sorg og død (allehelgen).

I forbindelse med deler av dette arbei-
det har vi benyttet oss av samarbeid med 
avgangselever ved linja for medieproduk- 
sjon på Hamar katedralskole. Det har vært 
spennende og lærerikt å bevege oss enda 
mer over på det digitale. 

Åpen domkirke
«Det er en fin måte å bli kjent med kirka 
på fra en annen vinkel» forteller Ragnhild 
Flenvold (17). Her har det vært gjester både 
fra Hamar og andre steder forteller hun 
videre. «Det er også fint å ha jobb noen uker 
når det har vært vanskelig å få sommerjobb 
ellers.»  Marie Madeleine Nilsen (18) sier at 
det er morsomt å lære nytt om kirka selv om 
hun har vært her en del ellers. «Jeg har lært 
ting som jeg ikke har tenkt så mye på før». 
Det var også fint å være med på orgelkon-
sert på onsdag. «Orgelmusikk er egentlig 
ganske fint!»

Sara Elise Rasmussen (17) er også vert-
skap i Domkirken.  Hun er for øvrig blitt  
med i gudstjenesteutvalget i Hamar 
menighet og er aktiv i ungdomsarbeidet. 
«Det er viktig å kunne gjøre kirka tilgjengelig 
både for barn, ungdommer og voksne. Jeg 
tenker at vi er nokså gode på å inkludere de 
som kommer, men den store utfordringen 
er å få flere til og komme. Det ønsker jeg å 
bidra mere til.»

Marte Bergerud (21) er den fjerde som 
har vært engasjert som vertskap i Domkirk-
en. Hun bor og studerer i Trondheim, men 
er oppvokst i Hamar og har vært aktiv i både 
Storhamar kirke og Domkirken. «Jeg har 
vært med på flere aktiviteter i Storhamar 
kirke, men ble jo både døpt og konfirmert 
her i Domkirken, forteller hun. Jeg kan 
egentlig si det slik at Storhamar kirke er for 
hverdagene og Domkirken er for de store 
merkedagene i livet». Marte mener også at 
Hamar menighet kan gjøre mer overfor stu-
dentene. Det er jo mange av dem i Hamar. 
«Det er viktig at kirka gjør seg kjent ved å 
være der folk er», avslutter Marte, som også 
synes at det er fint å jobbe i kirka i hjem-
byen Hamar.

Se bilder av alle jentene på forsiden.

Ragnfrid Granerud
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Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

50-årskonfirmanter i Vang
Ble du konfirmert i Vang kirke eller Øvre 
Vang kirke i 1970? 
Da har vi gleden av å invitere deg til en 
markering i Vang kirke søndag 4.10. 
kl. 11.00, med påfølgende varm lunsj 

og kaffe i kirkestua. For mer info: 
Tlf. 62 56 37 50. Påmelding til 
ms429@kirken.no innen 25.09.
Spre denne invitasjonen til dine utflyttede 
medkonfirmanter!



Søndag 30. august tar vi imot Kirsten 
Almås som ny domprost i Hamar dompro-
sti. Fra 1. september er hun på plass på 
kirkekontoret i Hamar. Hun kommer fra 
stillingen som prost i Hadeland og land 
prosti. Vi gleder oss til å bli bedre kjent 
med Kirsten. Og vi vet at hun gleder seg til 
å bli kjent med byen og folk som bor her.

Jeg er født og oppvokst i Trondheim. Etter 
at jeg var ferdig med studiene ved Det teo-
logiske fakultet, Universitet i Oslo, flyttet 
jeg tilbake til Trondheim og begynte å ar-
beide som prest der. Jeg har bakgrunn som 
studentprest, sykehjemsprest, menighets-
prest som kapellan i Vår Frue og Domkirk-
en menigheter og som prost i Gauldalen 
og i Trondheim. Jeg kom fra Nidaros og 
prostestilling i Byåsen til stillingen som 
prost Hadeland og Land for fire år siden 
og bosatte meg da på Granavollen. Jeg 
trives godt som prest i Hamar bispedømme 
og ønsker å fortsette med å bidra i dette 
bispedømmet.

Hva gleder du deg mest til ved den nye 
jobben?

Å være domprost er å ha en mangfoldig 
arbeidsdag, der hele bredden av erfaring 
får plass. Jeg gleder meg til å møte menne-
sker og oppgaver og bidra i fellesskapet på 
min måte, slik at vi kan være kirke for folk i 
Hamar by og i Hamar bispedømme.

Den norske kirke er stadig i endring. Hva 
synes du det er viktig å løfte frem som leder 
i kirken?

Jeg tenker at vi lever i et samfunn som 
stadig er i endring, og Den norske kirke må 
finne sin plass innenfor de rammer som er 
gitt oss. Samtidig er det viktig å holde fast 
at det er menighetene som er vårt faste 
punkt og grunnlaget som kirken bygges på. 

Og menighetene er alle som sokner til i sitt 
sokn og skaper kirken med sin tilhørighet og 
sin deltagelse.

Å være prost innebærer en kombinasjon 
av lederoppgaver, administrasjon og vanlig 
prestearbeid. Hva har du likt best i arbeidet 
som prost?

Min erfaring er, at det å være prost er å 
kombinere erfaring og innhold i arbeidet, 
slik at det gjensidig kan berike hverandre.  
Å lykkes i å bidra til å skape gode arbeids-
forhold for prestene, er noe som gir mening, 
like mye som å holde gudstjeneste og møte 
mennesker ved dåp og gravferd.

Hamar by og området omkring har mye 
fint å by på, både av kulturliv og natur. Hvor 
henter du inspirasjon og krefter?

Gode venner har fortalt om fine turom-
råder langs Mjøsa, tatt meg med inn i kul-
turhus og bibliotek, og fortalt om mangfold 
i uttrykk og muligheter. Hamar er en by med 
kultur og historie fra gammelt av. Jeg gleder 

Intervju med ny domprost
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meg til å bli kjent med byen. Jeg er sikker  
på at Hamar er en god by å bo i.

Noen ganger kan det virke som om  
kirken strever i motbakke. I overskrifter 
leser vi om utfordringer med kirkedemokra-
ti og dåpstall, og noen ganger om synkende 
oppslutning. Hvordan ser den norske kirke 
ut om 10 år?

Det er alltid vanskelig å spå i fremtiden. 
Men om vi ser oss tilbake og hva vi har med 
oss av erfaringer derfra, så ser vi at soknene 
har vært med oss som kirkens grunnlag 
gjennom alle endringer vi har hatt som 
kirke. Jeg tror at slik vil det være også frem-
over. Folk og kirke og tro hører sammen, 
også i fremtiden.

Du har lang fartstid som ansatt i kirken. 

Hva vil du si til unge som lurer på om kirken 
kanskje kan være en fremtidig arbeidsplass?

Jeg vil si at kirken er en mangfoldig 
arbeidsplass. Med det mener jeg at det er et 
sted der det er behov for folk som kan fylle 
mange ulike arbeidsoppgaver. Det er rom 
for kreativitet og muligheter til å jobbe på 
ulike måter og med ulike uttrykk, om man 
er prest, trosopplærer, diakon, kantor eller 
har andre oppgaver. Vi trenger bredde i en-
gasjement og uttrykk. Mange opplever også 
kirken som en trygg og ganske forutsigbar 
arbeidsplass.

Vi takker for samtalen, og ønsker Kirsten 
hjertelig velkommen til Hamar!

Per Erik S. Engdal

NY DOMPROST/ÅRSMØTER – 11

Menighetens årsmøte/
menighetsmøte

Søndag 27. september kl. 12.30 i 
Menighetssalen, Storhamar kirke

Agenda:
• Vanlige årsmøtesaker
• Menighetsmøte om «revidering
     av lokal grunnordning»

Enkel servering – VELKOMMEN!

Hamar domkirke menighet

Menighetens årsmøte/
menighetsmøte

Tirsdag 8. september kl. 18.30 i 
Kirkestua ved Vang kirke

Agenda:
• Musikkinnslag
• Årsrapport og regnskap 2019
• Menighetsmøte om «Revidering 

av lokal grunnordning»

Enkel servering – VELKOMMEN!

Vang menighet
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Olsok
Økumenisk olsokgudstjenste i Hamardomen.

Natten har senket seg, og vi er klare for 
Olavsvake i Hamardomen. Schola  
Gregoriana Øyer ledet tidebønnene.
Foto: Solveig Seem

Tema for årets olsok var Kristin Lavrans- 
datter. Det er 100 år siden kransen ble utgitt. 
Kirsti Hougen formidler fra Undseths bok.
Foto: Hamar pilegrimssenter

 

Fra venstre: Andre Nicolai Øvrebø, Lars Erlend Kielland, Kirsten Sandvold fra Den ortodokse 
kirken, Marit Hjort Høivik fra Metodistkirken, biskop Solveig Fiske. I tillegg deltok Den  
katolske kirken. Foto: Ragnfrid Granerud
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Fem kjappe med Frida
Siden mars 2019 har Frida Johansson 
arbeidet i Hamar kirkelige fellesråd i en 
engasjementsstilling. Hun er nå ansatt i 
60% stilling innenfor trosopplæring frem til 
desember 2021. Hun har fokus på 10-14 år 
og digitale satsninger.

• Savnet under korona: Sport (pluss  
familie og venner)

• Kan ikke: Plystre
• Brenner for: Barns plass i gudstjenesten
• Gjort i sommer: Åpnet insektshotell
• Anbefaler: Tv-serien La casa del papel

Marte Holm Simonsen
skal vikariere for Michaela Bjørndal, 
kapellan i Hamar menighet. Her er en 
liten hilsen fra henne: 
De siste fem somrene har jeg hatt sommer-
vikariat som prestevikar her i domprostiet; 
fire somre i Løten, og en sommer i Hamar 
og Vang. Jeg har vokst opp i Ottestad, og 
bodde i Hamar før jeg flyttet inn til Oslo for 
å studere ved Det teologiske fakultet (UiO).

Jeg er i ferd med å fullføre teologistudi-
et, og skal skrive ferdig fordypningsopp- 
gaven min samtidig som jeg jobber som 
kapellan.  

I studietiden har jeg engasjert meg i mye 
forskjellig, blant annet har jeg ledet Oslo 
Kristelige Studentforbund, vært student- 
representant i fagforeningen Presteforenin-
gen og i Norsk Kvinnelig Teologforening.  
Jeg har også jobbet som redaksjonsse-
kretær i magasinet Nytt norsk kirkeblad,  
og har hatt ansvar for prekenstoffet der.

Jeg gleder meg til å jobbe som prest for 
dere!
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Diakonens hjørne
Bli med på strikke kafé!
Storhamar kirke 19. august

kl. 14.00-16.00

Trim og vaffeltreff
Storhamar kirke 20. august

kl. 10.30-13.00

Ut på tur?
Sidsel Guldahl er en glad friluftselsker, men 
savner noen å dele denne interessen med. 
Det er litt kjedelig å gå alene sier hun.

Ofte er hun med onsdagsgruppen til Den 
norske turistforening i Hamar. Da går turen 
rundt i nærområdet.

Denne gangen var diakonen med på tur. 
Heldige meg fikk en tur jeg antagelig ikke 
selv hadde valgt. Sjusjøvannet rundt var 
passe flatt og passe langt. Vi brukte 2,5 t 
på en mil. Da hadde vi en god pause med 
medbrakt matpakke og kaffe på den godt 
tilrettelagte turstien.

Sidsel har mange ideer om hvor turen 
kan gå neste gang.
Kunne du tenke deg å bli med på tur?

Ta kontakt med diakon Siv Leirvik-Engevik

Velkommen til medisinsk yoga! Yoga for ALLE!
Meditasjon og avspenning:

Storhamar kirke 7. september (de tre første mandagene
kl. 16.00-17.00)  kl. 9.30-10.30

Kirkestua i Vang 21. august
kl. 09.30-10.30

Bli med oss som deltager eller frivillig!
Velkommen!
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Historie

Øvre Vang kirke ble vigslet og tatt i bruk i 
1907 med det offisielle navnet Vangsaasen 
kapell. Bare kirken var ferdig, og det var bl.a. 
stort behov for en kirkestue.  Høsten 1923  
sto kirkestuen ferdig og fikk etter hvert veldig 
stor betydning for kirka og dens funksjoner i 
Øvre Vang.

Kirkestuen endret også karakter i løpet av 
1950 - åra. Huset ble utbygd og fikk status 
som samfunnshus med navnet Vang Sam-
fundshus.

Vang kommune, fra 1992 Hamar kom-
mune er eier av Vang samfunnshus. På slut-
ten av 1990-årene vedtok Hamar kommune 
å ta samfunnshuset ut av bruk av økonomi-
ske årsaker.

Lokalbefolkningen ville ikke sitte rolig å 
se på at grendas samlingspunkt ble tatt ut 
av bruk. Dette til tross for at huset måtte 
påkostes betydelige beløp for å kunne 
brukes videre. En var villig til å bidra med 
betydelig dugnadsinnsats for å sette huset 
i stand, og det ble sett på flere muligheter 
for å finne noen som kunne stå ansvarlig for 
driften av huset.

Det kom klart fram at det ikke var noen 
interessegruppe alene som kunne ta ansvar 

for driften av Samfunnshuset. Men kommu-
nen fant at det var grunnlag for å overlate 
driften av huset til lokalbefolkningen og  
satte våren 2002 ned et husstyre som besto 
av representanter for bl.a. Øvre Vang vel, 
Nordvang Arbeiderlag og Vang menighets-
råd.

Husstyret har siden da holdt huset i orden 
ved hjelp av stor dugnadsinnsats, inntekter 
fra utleie til arrangementer, tilskudd fra 
Hamar kommune og gunstige innkjøp.

Wik fritidsklubb holder til i kjelleren og i 
2. etg i huset. Klubben er åpen på mandags- 
og torsdagskvelder. På vanlige klubbkvelder 
spilles det biljard og bordtennis, det er 
diskotek, kortspill, dansematte, internett, 
TV, TV-spill. Playstation er en av de mest 
populære aktivitetene.

Samfunnshuset er en viktig møteplass for 
vangssokningene. Her er det strikkeklubb, 
onsdagstreff, gåturer, i tillegg til at huset 
blir brukt til minnesamvær, konfirmasjoner, 
bryllup og jubileer.

Nå framstår huset i god stand og er pent 
og velutstyrt. Leien er dessuten rimelig.

Oddvar Dufseth

Vang Samfunnshus

Trenger du et enkelt og rimelig sted der 
du kan samle venner og kjente? 

Vang Samfunnshus
er kanskje stedet. Huset kan benyttes til alle 

typer tilstelninger som minnesamvær,  
konfirmasjon, bryllup eller jubileer.

Kontakt Vaarin Granli på tlf. 48 29 45 02.

Trenger du hjelp på kjøkkenet, ring 
Anne Britt Johannesen, mob 94 82 53 28.

Husstyret



Konfirmasjoner blir gjennomført i slutten av august og de tre første helgene  
i september. Denne høsten er det dessverre ikke åpent for andre enn de som 
er med i følget til konfirmantene. Dette pga smittevernstiltakene.  
Vi håper på andre tider når det blir konfirmasjon 2021.

ØVRE VANG KIRKE
Lørdag 29. august
Kl. 10.00
Kristine Brustad Granrud
Elias Johannes Schultz Rødsjø
Sondre Fosserud Stener
Henriette Thorsteinsen

Kl. 12.00
Elias Hoel Aasen
Fredrik Bergseng
Lotte Alexandra Øivindsdotter Luka
Vilde Solbakken Schill

Kl. 14.00
Jenny Andreassen
Lisa Borge-Pedersen
Dayris Emilia Diesen
Ida Løvbak Hagen
Ane Lindstad
Gina Maurud Lunde

Søndag 30. august
Kl. 10.00
Marcus Danielsen
Mikkel Nysveen Haug
Amund Kampenhøi

Kl. 12.00
Storm Eriksen Fosserud
Maren Haugen Grytting
Andrea Larsen Jakola

Vi tar forbehold om endringer.

16 – KONFIRMANTER

KONFIRMASJONER

VANG MENIGHET
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HAMAR MENIGHET
STORHAMAR KIRKE
Lørdag 5. september
Kl. 11.00
Selma  Gaaserød
Mia  Gaaserød
Mia  Lundberg
Martin Holtet Lundberg
Emma Holtet Lundberg
Pia Wassum Madach
Joakim Aas-Eng Mikkelsen
Caroline Nyberg Moe
Marit  Rustad
Axel  Sandnes
Audun  Seim
Andrea  Skarseth
Fredrik Eriksen Tofastrud

Kl. 13.00
Bendik Sebastian Dalsrud Amble
Didrik  Bax-Kristiansen
SImen  Berg-Isaksen
Nora Elisabeth Sollund Bjertnes
Ane Holmen Cocozza
Hedda  Dahl Bøhleng
Leo Broks  Engemoen
Kjersti  Holland-Olssen
Nils Johannes  Larsen
Mille Myhrvold Larsen
Iben Bråten Lysholm
Edvard Bråten Lysholm
Synne  Manstad
Martinius  Moen

Iver Elias  Sangro
Jakob Ree Skrefsrud
Amalie  Synstad

Kl. 15.00
Jonas  Bakke
Matias August Berteig
Kristoffer  Fosserud
Sander Flemmen Gabrielsen
Simen Flemmen Gabrielsen
Mina Barmoen Halvorsen
Christoffer  Langseth
Tuva Lie Nordahl-Hagen
Elias Windjusveen Olsen
Leah Sophie Østgård
Tuva  Ragnarsen-Rønning
Vegard  Sletvold
Ida  Wolsgaard

Søndag 6. september
Kl. 12.00
Hermann Nesvaag Andersen
Frida Marie Aas Bakke
Marthe  Holmin
Kaja Nilsen  Kaaby
Theodor Rustadbakken Kjendlie
Jonathan  Munz Leonardsen
Noah  Munz Leonardsen
Tonje Morken Pedersen
Fredrik  Rasmussen-Dalen
Vår  Sølvsberg
Emilie Ophus Wien
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HAMAR DOMKIRKE
Lørdag 12. september 
Kl. 10.00
Pernille Ramsrud Johannessen
Leo Alexander Moen Lindstad
Maysan Østbye Maurud
Herman Haugom Molstad
Jakob Kjølle Slette
Andrine Nyhus Solheim
Andreas Nyhus Solheim
Trym André Stenberg

Kl. 12.00
Tuva Marken Aasterud
Christiane Stenbakk Almestrand
Matea Jensvoll Bjerkelund
Millian Nordbrenden Dayanandan
Kristoffer Eide
Signe Marie Helleberg
Maria Madelene Jansson Holden
Julia Forsberg Krogh
Mathea Charlotte Lervang
Remi Pedersen
Jacob Rønningen
August Birkelund Rudjord
Liv Helena Smaaberg
Julie Diesen Soleim
Nora Syverud Sveum

Kl. 14.00
Even Aas
Didrik Ånberg
Lucas Berg Haagenrud
Johannes Skjønhaug Brohjem
Karoline Schonhowd Eldøy-Ottesen
Kristoffer Schonhowd Eldøy-Ottesen
Gunnar Fleischer Eng
Markus  Folstad
Agnes Celice Lima Fosse
Petter  Granrud Mortensen
Aksel Gabriel Grytten
Marius Gundersen Hoel
Jens Narmo Wiken

Søndag 13. september 
Kl. 12.00
Karl Marcus  Børdahl
Lars  Edvardsen
Syver Elias  Holck
Malene Wetlesen Lierhagen
Jonathan  Nordli Hanssen
Mari Ovidia Ranestad
Gabriel  Skaare Hov
Morten-Olav  Tangnæs
Selma Holtet Thorkildsen

Vi tar forbehold om endringer.
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VANG KIRKE
Lørdag 19. september
Kl. 10.00
Amanda Engeskaug Bergersen
Iselin Lundbye Foss
Herman  Halberg
Sander Glomsvoll Haukåsen
Hanna Kristine  Johansen
Johannes Aspelund Krogstie
Leo Alexander  Lyng
Morten  Lyngaas
Andrea  Olsen
Maiken Veidahl Opphaug
Oda Busterud Sætermo
Mathias  Skåret
Markus Stø Volden
Birk Michael Soleng Wolla

Kl. 12.00
Amund  Bjerkli
Hannah Sofia Børdahl
Leoni  Dahl
Finn Elias  Haneberg
Eivind  Jetlund
Sina Fuhr Joakimsen
Fabian Dufseth Larsen
Mathias Danbolt Leistad
Jesper Marthinsen Nikolaisen
Macsimus William Nymoen-Hanell
Sofie  Pedersen
Tobias  Skjelseth
Jenny  Smevoll
Didrik Eng Strand

Kl. 14.00
Adrian Rogstad Dørum
Sivert Haugen Finstad
Eirik  Haraldsen
Anders  Johansen
Vilde  Knauserud
Magnus Braaum Melaas
Johannes Fadum Nærbøe
Ylva Elise Norbye
Malin Arntsen Olbergsveen
Simen Gjersvold Senumstad
Nora Bakken Slaatten
Markus Hegge Smeby

Søndag 20. september
Kl. 11.00
Kirsti Andersen Eriksen
Ida Marie Haugom
Andreas Hermansen
Lone-Emilie Nystrand Mistereggen
Kristoffer Stensrud
Christian Thoresen

Vi tar forbehold om endringer.

VANG MENIGHET
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Jeg liker godt ordet fortelling 
Vi er fortellinger. Vi bærer fortellinger. Våre 
fortellinger blir til i møtet med andres. Vi 
konstruerer våre egne og er medforfattere til 
hverandres fortellinger. Våre fortellinger er 
helt sentrale for vår selvforståelse. Å lytte til 
noens fortelling er og ta den andre på alvor. 
En fortelling er en helhet, men er alltid åpen 
for fortolkning og er dermed i bevegelse.  
I en fortelling er ikke poen-
get objektiv sannhet, men 
våre menneskelige erfa-
ringer. Våre levde liv. Hva 
vi bærer med oss. Samtidig 
gir vi oss selv definisjons-
makten. Vi konstruerer og 
gjør oss selv til sentrum i 
vårt eget univers. Vi kan 
stryke ut med viskelær og 
klippe ut med saks. Vi har 
muligheten til å fortelle våre 
fortellinger. Vi blir hørt. Vi 
er med på å definere hva 
som er en verdig fortelling. 
Men en fortelling skal ikke 
være fanget i eget speilbil-
de, da mister den noe. For 
en fortelling blir levende i møte med andre 
fortellinger. Når den blir lyttet til, tatt på 
alvor, utfordret, korrigert og endret. Da opp-
dager vi også hvor grunnleggende like vi er. 
Det bekrefter oss og gjør oss gjenkjennelige 
for hverandre.

I kirka bruker vi ofte ordet fortelling. Den 
store fortelling om Gud, verden, skapelse og 
evighet. Den store fortellingen søker ut. Den 
vil ikke bli stående i eget narrativ, men finne 
møtepunkter og nye rom. Før jeg skriver 
prekener, andakter og minnetaler, så er ofte 
min inngang «Hvordan skal jeg løfte den lille 
fortellingen inn i den store fortellingen?».   
I søndagens prekentekst. I minnetalen etter 
den avdøde. I konfirmantens kontekst.  

I dåpsfamiliens virkelighet. Når vi trer inn i 
kirkerommet så trer vi også inn i den store 
fortellingen. Å tro er og stå akkurat der, å titte 
opp på et lys av Guds evighet og samtidig se 
seg selv og sin egen livshistorie i det lyset.

Det er den lille fortellingen som har størst 
plass i våre liv og i vårt samfunn. Vi som kirke 
må være bevisst på å åpne rom for møtet 
mellom våre liv og den store fortellingen. 

For der skjer det noe. Noe som 
ikke kan skje i møtet med eget 
speilbilde. Eller fanget i vår 
egen livs- 
historie. Vi trenger den store 
fortellingen for å erfare at vi 
er skapt, båret, sett og elsket. 
Der de to linjene møtes, så 
skapes mening, bekreftelse, 
utfordring, verdi, innsikt og 
forståelse. Der skapes til-
hørighet, identitet og felles- 
skap. Når vi ser de små de-
taljene og øyeblikkene i våre 
liv, i et større lys. Så får vi en 
annen innsikt. Det er vi som 
er Guds hender og føtter. Våre 
fortellinger hører sammen. 

Sporene vi setter blir stående på den store 
himmelen over livet. For når den lille og den 
store fortellingen møtes, så bygges en bro 
mellom oss og en evighet vi aldri helt kan 
begripe. Som vi aldri slutter å undre oss over, 
men som vi likevel tilhører og som tilhører 
oss. I den store fortellingen er vi alle skrevet 
inn. Der har vi ikke alene definisjonsmakten. 
Der setter vi alle spor, på en himmelhvelving 
som bærer oss alle. Vi skal ta vår egen livs-
fortelling på alvor, men å tro er også og sta-
dig la den lille fortellingen møte den store.  
Å se inn i det store speilet og la det som skjer 
i det møtet gi mening i våre liv.

Kapellan Michaela Holen Bjørndal

Fra prekestolen: Den lille og store fortellingen
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Hamar kirkelige fellesråd er gravferds-
myndighet i kommunen og skal forvalte 
kirkegårder og gravplasser i tråd med 
gjeldende vedtekter.  Vedtektene har 18 
paragrafer (§§) og omhandler alle forhold 
som gjelder festers ansvar og gravplass- 
myndighetens ansvar. Gravplassvedtektene 
gir retningslinjer for blant annet fredning- 
og festetid (§2), størrelse på gravminne 
(§5), omramming av graven (§8b), bruk av 
symboler (§4c), beplantning av grav (§8a), 
forklaringer til urnegrav, kistegrav, minne-
lund (§6), gravlegging uten kiste (§15), 
opplysninger om dødfødt barns grav (§16) 
m.fl.

Vedtekter - § 8 Plantefelt
a. Beplantning av grav
Foran gravminnet er det anledning til å opp- 
arbeide et plantefelt i høyde med bakken
omkring. Det må ikke være bredere enn 
gravminnets bredde. Det kan ikke stikke 
fram mer enn 60 cm, målt fra gravminnets 
bakkant. Det kan ikke plantes vekster som
overstiger gravminnets høyde eller går 
utover plantefeltet. Det er ikke anledning 
til å ramme inn graven eller gravstedet eller 
deler av den med hekk, plastmateriale, 
stein eller andre typer materiale.
 
b. Fast omramming
Det tillates bruk av fast omramming med 
plater av egnet steinmateriale forutsatt 
at denne ligger stabilt og i underkant av 
markoverflaten. Platen må ikke overstige 
plantefeltets maksimalstørrelse og eller 
ikke være til hinder for eller  ta skade av 
overkjøring med aktuelt gressklippeutstyr.

Intensjonen med vedtekter er å holde 
orden på gravplassene og å få til en effektiv 

drift av grøntarealene. Vi er forpliktet til å 
sørge for at vedtektene overholdes ut fra 
et likhetsprinsipp som er gjeldende for alle 
som har påtatt seg festeansvar for en grav.

I Hamar og Vang har vi en del graver som 
ikke er beplantet og vedlikeholdt i henhold 
til vedtektene. Dette er en oppfordring 
til gravfestere om å innrette gravstedet i 
henhold til vedtektene. Alle har ansvar for 
å sette seg inn i vedtektene som gjelder for 
kirkegården eller gravplassen. 

Informasjon finnes på vår internettside 
www.kirken-hamar.no og under overskriften 
«Gravplass» eller ta kontakt med Kirkekon-
toret i Holsetgata 2 v/Domkirken. Telefon-
henvendelse kan gjøres til 62 56 37 50 for 
tilsendelse av gravplassvedtekter.

Kirkevergen vil foreta en gjennomgang 
og befaring av graver i Hamar og Vang og 
vil fra våren 2021 måtte fjerne beplantning, 
kantstein, busker og annet på gravsteder 
som er i strid med gravplassvedtektene.

Kirkeverge Daniel Flugstad

Beplantning av graver er festers ansvar
– slik er gravplassvedtektene i Hamar og Vang
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Spill for galleriet i Vang kirke
Vi fortsetter vår konsertserie med lørdags- 
konserter kl. 12.00 på galleriet i Vang 
kirke. En lørdag i måneden kan du høre en 
halvtime med variert orgelmusikk. Organis-
tene vil fortelle litt om musikken i forkant, 
og det vil bli anledning til å stoppe opp for 
en prat og en kaffekopp etter konsertene. 
Konsertene er gratis, men det er anledning 
til å gi en gave til det kirkemusikalske arbei-
det i Vang kirke. I høst blir det galleri- 
konserter følgende lørdager:
12.09., 17.10., 14.11. og 12.12. 
Velkommen til en uformell og hyggelig 
halvtime på galleriet i Vang kirke!

Vang kirkes prosjektkor 
er godt i gang med å øve inn Egil Hovlands 
«Pilgrimsmesse» for kor, ni messingblåsere 
og orgel. Koret teller nå nærmere 50 
sangere, og øver annenhver torsdag i par-
tallsuker i Vang kirke fra kl. 18.30 til 21.00. 
Oppstart for koret var torsdag 20. august.

Dersom du har lyst til å være med, ta 
kontakt med kantor Nils Tore Enget på  
996 38 092 / ne398@kirken.no. Vi plan- 
legger å fremføre messen i april måned.

Koret skal også synge på julekonserten 
«Hematt tel Vang» den 23.12. i Vang kirke.
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X2 New Gospel – R+B 
– Acid Jazz Konserter 

29. august  Vang kirke kl. 19.00 
5. september  Øvre Vang kirke kl. 19.00

Dette blir en rimelig «high energy» opplevelse for de 
som liker både rytmisk, moderne gospel og nydelige  
rolige ballader, type «gospel» i tillegg. Ikke alt faller inn 
under «gospel» begrepet når noe av stoffet betraktes 
som Acid Jazz eller R+B, men uansett er det gjennom-
gående tema «kjærlighet» og medmennesklige tanker 
og følelser osv. Vi fremfører stoff av Matha Munizzi 
– Kirk Franklin – Luther Vandross – Incognito ... for å 
nevne noen. Vi har en gjeng av erfarne og dyktige lokale 
aktører som er «håndplukket» til oppdraget.

Musikere:
Nick Elliott – Hammond B3 – Piano + Keys. Per Erik Engdal – 
Slagverk. Håkon Brynylvsrud – El.Bass. Terje Buflod – El.Gitar. 
Geir Aasbrenn – Kongas Terje Kola – Trompet / Flygel horn. 
Kjell Arne Engen – Tenor / Alt Sax.

Kor / Solister: Anne Persdatter Flugstad. Krissy Bråthen. 
Wenche Nygaard Luci. Kamilla Westbye. Torill Berg.
Kristina Wøhni. Trygve Kristian Svindland.
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Sted, dato og kl. Artist Info
Vang kirke
lør. 29.08. kl. 19.00
Øvre Vang kirke
lør. 05.09. kl. 19.00
Hamar domkirke
ons. 09.09. kl. 18.00
Vang kirke
lør. 12.09. kl. 12.00

Hamar domkirke
søn. 27.09. kl. 18.00
Vang kirke
søn. 27.09. kl. 19.00
Vang kirke
lør. 17.10. kl. 12.00

Hamar domkirke
lør. 17.10. kl. 12.00
Vang kirke
søn. 25.10.  
Vang kirke
søn. 31.10. 
Vang kirke lør. 7. 
eller 14.11. kl. 18.00
Hamar domkirke
lør. 14.11. kl. 12.00
Vang kirke
lør. 14.11. kl. 12.00

Hamar domkirke
lør. 21.11. kl. 12.00
Storhamar kirke
man. 23.11. kl. 17.00
Vang kirke
man. 23.11. kl. 18.00
Hamar domkirke
tir. 24.11. 
Vang kirke
man. 30.11. 

Hamar domkirke 
onsdager kl. 12.00

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. Vi tar forbehold om endringer.

New Gospel – R+B – Acid jazz, en konsert
med Nick Elliott Singers m/band
New Gospel – R+B – Acid jazz, en konsert
med Nick Elliott Singers m/band
Konsert med eufonium, slagverk og 
strykekvartett. Arr. Nymusikk Innlandet
«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget. 
En halvtime med variert orgelmusikk på 
galleriet i Vang kirke
Landstadjubileum – 150 år siden første 
salmebok på norsk, Anders Aschim med flere
Konsert med Vang sangforening med flere

«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget. 
En halvtime med variert orgelmusikk på 
galleriet i Vang kirke
Pipekonsert med Jon Veflingstad som 
synger Brahms
Konsert med Brøttum Brass

Konsert med Solheimkoret

Kirkekonsert med Sør-Fron spelemannslag

Sonatekonsert med Maren Elle

«Spill for galleriet» med Nils Tore Enget. 
En halvtime med variert orgelmusikk på 
galleriet i Vang kirke
Johnny Cash «Pipekonsert» med Rolf  
Elvenes med flere
Konsert med menighetenes barnekor/
Tone Østli og Atle Pettersen
Julekonsert med Sølvguttene

Konsert med Atle Pettersen

«Snøen laver ned» med Kim Rysstad

Orgelmeditasjon ved Trond Våge alle 
onsdager

Bill.: kr 200,- forhåndsbest. på 
tikkio.com/kjøpes ved inngangen
Bill.: kr 200,- forhåndsbest. på 
tikkio.com/kjøpes ved inngangen
Billetter selges ved inngangen

Enkel servering etter konserten
Gratis/Kollekt

Enkel servering etter konserten
Gratis/Kollekt

Billetter selges ved inngangen 
til inntekt for nytt orgel

Billetter selges ved inngangen

Billetter selges ved inngangen 
til inntekt for nytt orgel
Enkel servering etter konserten. 
Gratis/Kollekt 

Billetter selges ved inngangen 
til inntekt for nytt orgel
Billettsalg

Forhåndssalg av billetter

Forhåndssalg av billetter

Forhåndssalg av billetter

Servering etter konserten

Konserter august – november 2020
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

BILGLASS • BILPLEIE • SOLFILM

CITY BILPLEIE AS - HAMAR

JB Blomster

Tlf.: 417 92 207
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Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

Ferskvarebutikken i Furnesveien

SPAR SANNERUD

BREIN - HAMAR
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Denne gang trekker vi frem en nyere 
salme, nr. 479, i vår salmebok. Den span-
ske originaltittelen på salmen er «Tenemos 
esperanza» som betyr «Vi har håp». I Norge 
har tittelen blitt «Håpstango», selv om den 
i salmebokens register har første verselinje 
som tittel.

Teksten ble skrevet av metodistbiskopen 
Frederico José Pagura i 1979, mens det var 
diktatur i Argentina. Mange mennesker 
ble fengslet, torturert og drept. En gruppe 
mødre startet opp en ikke-voldelig aksjon på 
Maiplassen i Buenos Aires, og Perera skrev 
salmen som en trøst og håp til disse  
mødrene og alle andre som led under  
militærjuntaens regime.

Melodien bærer preg av å komme fra tan-
goens kontinent og har i seg sterke følelser, 
livsvilje og lidenskap. Den må spilles rytmisk 
og er mest egnet med piano som akkom-
pagnement til sang. Den er for øvrig fra 
senest 1983, ikke 1999 som det ved en feil 
står i Norsk Salmebok.

Selv om våre utfordringer det siste året ikke 
kan sammenliknes med lidelsene i Argentina, 
tror vi teksten kan gi håp og trøst til våre 
lesere i denne koronatiden.

I Norge ble sangen av mange først brukt 
på dansk noen år, før Estrid Hessellund 
oversatte den til norsk, slik den står i 
salmeboken. Det bør også nevnes at Sturla 
Stålsett har laget en alternativ tekst 
«Fordi han kom og satte spor i støvet».

Fordi han kom og var som morgenrøden
og brøt Guds taushet og vår angst for døden,
fordi han gjennom handlinger og taler
har lukket porten opp til Himlens saler,
fordi han var Guds sønn og en av våre
og gikk omkring i gater og i gårder,
fordi han lot de siste bli de første
og lot de blinde se og små folk trøste,

så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen stige,
så kan vi se, at kommet er Guds rike.
Så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp som solen stige,
Gud er hos oss.

Fordi han jaget kremmerne fra templet
og innbød dem de fromme hadde stemplet,
fordi han lo når barna sang og danset
og spredte liv som prester ikke sanset,
fordi han tømte kalken uten klage
og måtte gallen fra vår ondskap smake,
fordi han bar sitt kors og våre synder
slik at hans død vårt nye liv forkynner,

Fordi en morgen så ham sprenge graven
og dødens brodd ble brutt den dag i haven,
fordi Guds budskap om ham ikke stanser,
men bryter ut i sanger, ord og danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,
og med et pust får murer til å velte,
fordi hans Ånd får gamle til å drømme,
gir unge syner om at liv kan strømme,

Tekst: Frederico José Pagura
Oversatt: Holger Lissner / Estrid Hessellund
Melodi: Homero R. Perera

Håpstango
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SLEKTERS GANG

• Jonathan Daatland-Bech
• Alma Skiaker Cancino
• Elvin Uthushagen Larsen
• Torvald Berge Nordstrøm
• Silas Noel Aguirre Garli
• Bella Oline Lie
• Oliver Kjørum Øksnes
• Filippa Estelle Solland- 

Olsen, Ringsaker kirke

• Jakob Øverhaug Bråthen, 
Vang kirke

• Filip Torpen-Larsen
• Ida Bakke, Reinli stavkirke, 

Sør-Aurdal
• Andrea Emilie Bringe
• Vida Sofie Fanciulli  

Grøndalen, Vang kirke

Døpte i Hamar menighet i perioden 26.05.-26.07.2020

Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

• Saga Otilie Evensen
• Elvin Uthushagen Larsen, 

Hamardomen
• Maria Evenstad Kroken
• Lina Snarud Pedersen
• Leo Alexander Sterud 

Lundby

• Louise Sørli
• Freyja Sundby
• Martine Sveen Øiestad
• Ella Myrvold Sandvoll
• Mio Granvold Engebakken
• Mie Kartomten Lien
• Sofie Tømte Strand

• Ingrid Sundt
• Emilie Bakke Tiller, Hamar 

domkirke
• Even Hauger Selmo
• Amund Lundby Rostad

Døpte i Vang menighet i perioden 31.05-26.07.2020

• Mari Hornbæk og  
Tor Hallvard Taxerås

• Anne Marthe Arnseth og 
Eirik Ellegård

• Colin Seterlien og  
Thomas Nordstad  
Fossengen

• Ramona Johansen og 
Hans Eimund Hoel

• Randi Petersen og  
Tom Jensen

• Christiane Bjørnstad og 
Knut Steinar Larsen

• Nora Aschim og  
Mats Skjævesland Vium

• Gry Bondø og  
Tom Kristiansen

Vigde i Hamar menighet i perioden 16.05.-01.08.2020

• Helén Dahl og 
    Raymond Lilleeng
• Kristin Lund Vang Bakken 

og Magnus Bredeveien 
Maller

• Hanna Ekre og 
    Mathias Husum

Vigde i Vang menighet i perioden 20.06.-18.07.2020
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• Helga Helene Hansen
• Eva Kristine Nysæter
• Kari Edvardsen
• Olav Syversen
• Inger Johanne Heggelund
• Tove Johnsen
• Ester Østbye
• Gunnar Sørlie
• Liv Marit Wolden
• Inger Elisabeth Eide
• Anne-Lise Mømb
• Mary Karlsen
• Oddrun Elida Kjelsrud
• Helene Margrethe Heiberg
• Juel Eric Larsen
• Bjørn Sørlie
• Jorunn Lombnæs
• Baard Bjarne Maurud
• Rønnaug Kristine Tøllefsen
• Arve Østvold
• Helga Halvorsen
• Solveig Reidun Eriksen
• Ingar Eilert Nordberg
• Gudrun Hoel
• Rigmor Solberg
• Åge Dahl
• Magne Stenseth
• Sigrun Lockert
• Iver Gjefsen
• Martha Torgersen 

Mæhlum

• Bjørn Gundersen
• Oddlaug Wågen
• Oddbjørg Sæther
• Lillian Kitty Borger Olsen
• Lajla Bergaust
• Ingrid Helene Hanstad
• Sven Erik Hageberg
• Marit Rinnan
• Guro Marie Ørjasæter 

Urdahl
• Isak Diomande-Tofte
• Magnhild Sterud
• Toril Ruud
• Asveig Nybakken
• Magnar Sagmoen Lund
• Knut Olav Fuhr
• Geir Riise
• Irene Bredin Frøysadal
• Asta Halvorsen
• Magnhild Skjelbreid
• Gerd Torp
• Tor Berg
• Olaug Aalerud
• Magnar Sagmoen Lund
• Kåre Johan Dromsrud
• Eli Westgaard
• Marit Halvorsen
• Ragnar Anders Høilund
• Ingrid Strømnæss
• Wenche Merete Høgmo
• Vidar Teigen

• Helge Thorsplass
• Dagny Sofie Henriksen
• Berit Lie
• Reidun Steen
• Birgit Rødsrud Myklebust
• Asbjørn Overmo
• Knut Birger Dalsrud
• Solfrid Lovise Aanvik
• Solvår Lindstad
• Sigbjørg Brendløkken

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 25.04.-26.07.2020
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VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter

 Dato kl Kirkeårsdag Kirke Merk
29.08. 10.00 Lørdag Øvre Vang kirke Konfirmasjon
 12.00   Konfirmasjon
 14.00   Konfirmasjon
30.08. 11.00 13. s i treenighetstid Hamar domkirke 
   Storhamar kirke 
 10.00  Øvre Vang kirke Konfirmasjon
 12.00  Øvre Vang kirke Konfirmasjon
 18.00  Hamar domkirke Innsettelse av ny domprost
05.09. 11.00 Lørdag Storhamar kirke Konfirmasjon, Terje Kola
 13.00   Konfirmasjon, Terje Kola
 15.00   Konfirmasjon, Terje Kola
06.09. 11.00 Vingårdssøndag Hamar domkirke 
 12.00  Storhamar kirke Konfirmasjon, Terke Kola
 11.00  Vang kirke Menighetstur til Vangsstiene etterpå
12.09. 10.00 Lørdag Hamar domkirke Konfirmasjon, korgruppe fra 
 12.00   Domkoret
 14.00    
13.09. 12.00 15. s i treenighetstid Hamar domkirke Konfirmasjon, korgruppe fra 
    Domkoret
 11.00  Storhamar kirke 
   Vang kirke 
   Øvre Vang kirke 
 18.00  Korskirkeruinene Økumenisk gudstjeneste
19.09. 10.00 Lørdag Vang kirke Konfirmasjon 
    Forsangere/Terje Kola
 12.00  Vang kirke Konfirmasjon 
    Forsangere/Terje Kola
 14.00  Vang kirke Konfirmasjon
    Forsangere/Terje Kola
20.09. 11.00 16. s i treenighetstid Hamar domkirke Barnekorene deltar
   Vang kirke Konfirmasjon 
    Forsangere/Terje Kola
   Hamardomen Høsttakkefest med dåp
 13.00  Hamardomen Dåpsgudstjeneste
27.09. 11.00 17. s i treenighetstid Hamar domkirke 
   Storhamar kirke 
   Vang kirke Høsttakkefest og konfirmantpres.
   Øvre Vang kirke 
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04.10. 11.00 18. s i treenighetstid Hamar domkirke Kantategudstjeneste. Hamar 
    domkor og Nivalis barokk frem  
    fører kantate 47
   Storhamar kirke 
   Vang kirke 50-årskonfirmanter
   Hamar Velferdssentral 
11.10. 11.00 19. s i treenighetstid Hamar domkirke 
   Øvre Vang kirke 
   Presterudsenteret 
18.10. 11.00 20. s i treenighetstid Hamar domkirke 
   Storhamar kirke 
   Vang kirke Gospelmesse på TV-aksjonsdagen
   Øvre Vang kirke Høsttakkefest og konfirmantpres.
 19.00  Hamar domkirke Jakobmesse
25.10. 11.00 Bots og Bønnedag Storhamar kirke 
   Hamar domkirke 
   Vang kirke 
31.10. 17.00 Allehelgensaften Hamar domkirke Minnegudstjeneste
    Hamar domkor medvirker
01.11. 11.00 Allehelgensdag Hamar domkirke Korgruppe fra Domkoret
   Storhamar kirke 
   Vang kirke 
   Øvre Vang kirke   
03.11. 18.00 Tirsdag Hamar domkirke Messe for verdighet
08.11. 11.00 23. s i treenighetstid Hamar domkirke Søndag for de forfulgte
   Storhamar kirke 4-årsbokutdeling
   Vang kirke 
15.11. 11.00 24. s i treenighetstid Hamar domkirke 
   Storhamar kirke 
   Vang kirke 
   Øvre Vang kirke 4- årsbokutdeling
17.11. 18.00 Tirsdag Hamardomen Speidernes lysmesse
22.11. 11.00 Kristi Kongedag Hamar domkirke Korgruppe fra Domkoret medvirker
   Storhamar kirke 
   Vang kirke 4-årsbok. Vang kirkes barnekor
29.11. 11.00 1. s i advent Hamar domkirke 
   Storhamar kirke 11-åringer på Lys Våken deltar
   Vang kirke 11-åringer på Lys Våken deltar
   Øvre Vang kirke 

 Dato kl Kirkeårsdag Kirke Merk



Følg med på  www.kirken-hamar.no og i lokalavisene for evt. endringer

AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag,  se inni bladet
Babysang, Kirkestua, Vang Mandag kl. 11.00
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Barnekoret Poco a poco, 1.-3. trinn, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30-18.00
Barnekoret Amabile, 4. trinn og oppover, Storhamar kirke Mandag kl. 18.15-19.00
Ten-sing-koret Praising, Ynglingen. Ungdom 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Babysang 0-8 mnd., Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Babysang 9-18 mnd., Storhamar kirke Onsdag kl. 12.30
Orgelmeditasjon med lunsj, Hamar domkirke Onsdag kl. 12.00
Livingroom, Storhamar kirke 4.-6. trinn Onsdag kl. 13.30- 16.00
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdag kl. 18.00- 19.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang Onsdag kl. 17.30 (partalluker)
Strikkekafe, Storhamar kirke Onsdag kl. 14.00-16.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 09.30

VIKTIGE DATOER:
Høsttakkefest, Hamardomen Søndag 20.09. kl. 11.00
Jubileum for 50-årskonfirmasjon, Vang kirke Søndag 04.10. kl. 11.00
4-årsbok, Storhamar kirke Søndag 08.11. kl. 11.00
4-årsbok, Øvre Vang kirke Søndag 15.11. kl. 11.00
4-årsbok, Vang kirke Søndag 22.11. kl. 11.00
1. klassesdag for 1. trinn, Vang/Storhamar kirke Fredag 27.11.
Lys Våken for 11-åringer, Vang/Storhamar kirke Lørdag-søndag 28.11.-29.11.
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